- nych 5 kr. — Maki pszennej 6 kr. — Żytniej 3 kr. — Kwarta piwa dubeltowego 7 kr. — wódki dobrej 30 kr. — wódki posiedniej 10 kr. — Fnat masła 24 kr. — Joja 15 kr. — mięsa 7 1/2 kr.
- We Lwowie dnia 31. lipca 1844.

**Doniesienia urzędowe.**

(2560)      E d i k t      (1)

Nro. 598 ex 1844. Vom Magistrate der Stadt Neumarkt werden die abwesenden Militärpflichtigen, als: Joseph Morawczyński HM. 341, Andreas Fortuna Nr. 387, Joseph Družbacki Nr. 294 und Joseph Komperda N. 466 aufgefordert, binnen 6 Wochen vom Tage der 3ten Einschaltung des gegenwärtigen Edikts zu erscheinen, widrigens gegen dieselben als Rekrutierungspflichtlinge, das gesetzliche Amt gebahelt werden würde.  
Neumarkt den 10ten May 1844.

(2407)      E d i c t u m      (3)

Nro. 19225 Caesareo-Regium in Regno Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense, Josepho Skotnicki, Joanni Giżycki, Sophiao de Trzecieskie 1mo voto Giżycka 2do Stebnicka seu Stobnicka, successoribus Łążyńskianis de nomine ignotis, eorumque Curatori Casimiro Łążyński, successoribus Michaelis Trzecieski de nomine ignotis, successoribus Antonii Trzecieski pariter de nomine ignotis, massae pupillari Adami Thaddaei olim nom. Czartoszewski ejusve ignotis haeredibus seu defensoribus, Barbarae Stebnicka, Jacobo Gostwicki seu ejus massae pupillari illiusve ignotis haeredibus seu defensoribus Valentino Krasucki, Fabiano Turkiewicz, Paulo Krauszewski, haeredibus olim Joannis Nepom. Dulski, utpote: Josepho Dulski tutori et minorrennibus Xaveriae Theresiae, Michaeli, Theclae, Joanni et Elisabethi Dulskie, Carolo Kulczykki, Joanni Więctawski, Juliano Zdziszyński, Mariannae Zurakowska, Rvndo Theophano Holdajewicz, Elisabethi de Wierzejskie Dulska, Ignatio Wilczkowski et Adamo Zawadzki, medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 20. Junii 1844 ad Nr. 19925. per Ladislaum Ppem Sanguszko contra eodem ac Fiscum regium puncto extabulationis de bonis Zukowice stare i nowe residui Summae 41677 flpol. 12 gr. primitive pro re Sophiae de Złockie 1mo voto Trzecieska, 2do Giżycka intabulatae — ac in diversis partibus aliis cessae, adhuc restantis, cum oneribus et suboneribus ejusdem — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotum, ipsius proprio eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Kabath, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia

in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 15. Octobr. 1844. h. 10. m. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.